令和７年 10月１日

公益財団法人日本関税協会

  大阪支部事務局長 殿

大阪税関業務部

管理課長 山本 倫久

全館停電による大阪税関通関部門の窓口業務について（お知らせ）

平素より、税関行政にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

標記のことにつきまして、大阪港湾合同庁舎の全館停電が実施されるため、下

記の期間において大阪税関業務部通関部門の担当職員は事務室での勤務は行い

ません。

つきましては、貴会会員の皆様に周知していただきますよう、よろしくお願い

いたします。

皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いい

たします。

【期間】

令和７年 10月 19日（日） 08：30～17：15（終日）

当日、業務部通関部門への連絡が必要な場合には、以下へご連絡ください。

業務部通関部門：０６－６５７６－３３１９

【本件に関するお問合せ先】

大阪税関業務部管理課

06－6576－3300